#### D V B I V M VIII.

*Utrum sit in diuinis alia processio a generatione Verbi; et in quo proprio a generatione differat.*

S. Thomas 1. p. q. 27. a. 3. & 4.

Q Vatuor sunt hac de re assertiones Sanct. Thomas locis citatis, quarum tres priores sunt de fide certa; quarta autem communiter recepta inter Theologos.

Assertio I. Datur in diuinis alia processio a generatione Verbi. Ita S. Thomas artic. 3. ex communione omnium. Patet ex scriptura Ioann. 15. vers. 26. *Cum autem veneris Paracletus, quem ego mittam vobis a Patre, spiritum veritatis, qui a Patre procedit,*

ille